pali, cordoli di coronamento ed impalco viadotto) entro il 31.12.2022; 

la con nota PEC prot. 15721 del 09.11.2022, assunta al protocollo di questo Ufficio al n. 14080 il 
09.11.2022, con cui il RUP autorizzava in favore del Consorzio stabile GECO scarl la proroga di 
giorni 124 (centoventiquattro) per ['ultimazione dei lavori, fissando quale data di ultimazione degli 

stessi il 28.02.2023, 

Visto che in data 11.11.2022 il Gruppo Carabinieri Tutela Lavoro di Palermo, a seguito di un sopraluogo 

nel cantiere contestava alle imprese presenti, PIA stls ed Euromontaggi stl “GRAVI VIOLAZIONI

[...]

di apposita richiesta effettuata per le vie brevi dal RUP, esprimeva PARERE FAVOREVOLE per 

la concessione, al Consorzio Stabile GECO scarl, della 3° proroga per Pultimazione dei lavori fino 

al 20.06.2023; 

Vista la nota PEC prot. 3334 del 10.03.2023 con cui il RUP autorizzava la proroga di giorni 112 

(centododici) per P'ultimazione dei lavori il Consorzio stabile GECO scarl, fissando quale data di 

ultimazione degli stessi il 20.06.2023; 

Vista la nota prot. 4724 del 05.04.2023 con la quale il RUP comunica agli uffici del commissario di 
Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico nella regione siciliana che anche a seguito